

Mistrzowie Polski w boksie na 1955 r. zdobyli tytuły w trudnej walce z liczną utalentowaną młodzieżą

KRAKÓW, 20.3. (tel. wł.). W krakowskiej hali Gwardii zakończyły się indywidualne mistrzostwa Polski w boksie. Tytuły mistrzów zdobyli w kolejności wag: w muszej — Kukler (CWKS W-wa), w koguciej: Stefanuk (Sparta Bielsko), w półkoguciej: Szeceński (Kol. Gdansk), w lekkiej: Milewski (Kol. Gdansk), w lekkopółśredniej: Kudalcik (Gw. Kraków), w półśredniej: Drogosz (CWKS W-wa), w lekkośredniej: Pietrzykowski (CWKS W-wa), w średniej: Pianański (Kol. Bydgoszcz), w półciężkiej: Grzelak (Włókieniarz Kalisz), w ciężkiej: Węgrzyniak (CWKS W-wa).

Tak więc zgodnie z przewidywaniami walki o mistrzostwo tytuły nie przyniosły rewolucyjnych niespodzianek. Pięćdziesiąt lat temu w naszym boksie nie dali sobie wydrzeć paraszestwa. Jeden wyjątek nastąpił w wadze średniej, w której występował zaledwie jeden mistrz Polski z ubiegłego roku — Poleski, jak i wielokrotny reprezentant barw krajowych — Piorkowski.



Oceniając pięciodniowe walki należy stwierdzić, iż boks nasz zrobił znowu dość poważny krok naprzód, jeśli chodzi o podniesienie się poziomu szerokiego grona pięściarzy. Młodzi zawodnicy stawiali zacięty opór mistrzom zmuszając ich niejednokrotnie do wielkiego wysiłku, a kilku renomowanych bokserów zapoznano się nawet z deskami, co już jest nie byle jakim wyczynem.

Czołówka nie była w najlepszej formie. Jak już wspomnieliśmy w ubiegłym poniedziałku grafik treningów został opracowany przez trenerów, aby szej formy przyszedł dopiero w maju — przed mistrzostwami Europy. Mamy całkowicie zaufanie do naszych doświadczonych trenerów z Sławomir i Sztyła na czele, oczekujemy, iż spełnią zapowiedzi i doprowadzą reprezentantów w końcu maja do takiej formy, jak dwa lata temu w Warszawie.

Nie możemy się jednak zgodzić z tym, by stała zasadą było, iż czołowi zawodnicy nie osłabiały formy własnej na mistrzostwach Polski. Nie może być tak, by mistrzostwa naszego kraju były dla czołowych zawodników imprezami najważniejszymi. Trzeba chyba w przyszłości tak wyznaczyć termin mistrzostw, by nie kolidowały one z przygotowaniem czołowych do poważnych imprez międzynarodowych.

Mimo tych zastrzeżeń trzeba stwierdzić, iż turniej przyniósł wiele zaciętych walk, z których kilka stało na poziomie bardzo wysokiej klasy. Jak na przykład pojedynki w wadze półciężkiej Grzelaka z Wołciuchowskim, Węgrzyniaka z Piorkowskim, Stefanuka z Sielcazkiem, Pianańskiego z Niedzwiedzkim itd.

Do przedu wielkich niespodzianek należą przebiegi walki Drogosza z Guzinińskim. Młody dotychczas mistrz Europy na deskach. W ciągu ostatnich czterech lat sztuki tej dokonał przed Guzinińskim tylko jeden bokser — Meksykankin Dávalos na Igrzyskach Olimpijskich, ale wówczas Drogosz był jeszcze młodzieńcem i niedoświadczonym pięściarzem.

Mistrzostwa Polski były doskonałym przeglądem pracy nie tylko samych pięściarzy, ale ich kół i trenerów. W Krakowie pracowali także trenerzy i instruktorzy boksu. Jerzy Zmarzlik



Drogosz (z prawej) dwoma rękami stara się powstrzymać atak Guzinińskiego z łódzkiego Włókieniarza. Jego rodzaj ubezpieczenia wynika z przykrych wspomnień z 1 rundy, kiedy to mistrz Europy wyładował na deskach po silnym słupie przeciwnika.

PRZEGLĄD SPORTOWY

ORGAN GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I CENTRALNEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

ROK XI Nr 23 (1007)

Warszawa, poniedziałek 21 marca 1955 r.

Cena 50 gr.

Krajowa Narada Aktywu Sportowego wezwała wszystkich do współzawodnictwa na cześć Festiwalu i Igrzysk

W PIĄTEK 18 bm. odbyła się w Warszawie Krajowa Narada Aktywu Sportowego poświęcona omówieniu zadań ruchu sportowego w naszym kraju przed V Światowym Festiwalem Młodzieży i Studentów o Pokój i Przyjaźń i II Międzynarodowymi Igrzyskami Sportowymi Młodzieży, zorganizowanymi przez Zarząd Główny ZMP i GKFF. W obradach wzięli udział przewodnicząca ZG ZMP H. Jaworska i przewodniczący GKFF W. Rezek.

Uczestnicy narady, działacze i czołowi zawodnicy z całego kraju, gorąco powitali przybyłych na obrady: sekretarza Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej — Biro (Węgry) i przedstawiciela młodzieży radzieckiej w Międzynarodowym Komitecie Przygotowawczym V Festiwalu — Popowa.

W dyskusji zabrał również głos sekretarz SFMD — Biro i przedstawiciel młodzieży radzieckiej Popow, którzy przekazali serdeczne pozdrowienia dla młodzieży polskiej oraz wyrazili głęboką przekonanie, że sportowy Polską Ludowej godnie wywiąże się z zadań, wynikających z związku z organizacją II Igrzysk, już dziś zapowiadających się jako największe zawody sportowe młodzieży w historii dotychczasowych Festiwali Młodzieży i Studentów.

Większość dyskusyj skoncentryowała się w swoich wystąpieniach na omówieniu tak...

Dokończenie na str. 2

Skoki w Memoriale wygrał Steinegger Sprawozdania z zawodów w Zakopanem na str. 415

Wiosnę witaliśmy na śnieżnych boiskach Stal i Garbarnia na czele I ligi Cracovia prowadzi w II lidze



W NIEDZIELĘ, 20 marca rozegrano 13 inauguracyjnych meczów I i II ligi. Centralna uroczystość otwarcia sezonu wiosennie — letniego odbyła się w Warszawie na stadionie WFL, przed meczeniem CWKS — Kolejarz Poznań.

Na śniegu zainaugurował wiosenny sezon piłkarze łódzki. Na zdjęciu trio obronne Kolejarza Poznań zlikwidowało atak CWKS zostawiając Kempnego (10) dosłownie i w przenośni na lodzie.

Do zawodników i delegacji przesyłał przewodniczący GKFF Włodzimierz Rezek, który powiedział m. in.: „Rok 1955 jest rokiem II Międzynarodowych Igrzysk Sportowych Młodzieży, organizowanych tym razem w Warszawie. Za cztery miesiące odbędą się igrzyska w Warszawie, przed meczem w Warszawie, przed meczem w Warszawie...”

Natura niezbyt przychylnie polewała wybiegających na boisko piłkarzy. Boiska były pokryte grubą warstwą śniegu. W tych warunkach zawodnicy nie mogli wykazać wszystkich swych umiejętności. Podważać ich jednak należy za ambicję i dobrą jak na początek sezonu — kondycję.

Apel Krajowej Narady Aktywu Sportowego

Do Młodzieży Miast i Wsi! Do Sportowców Polskich! Do Działaczy Kultury Fizycznej!

Lepiej niż dotychczas dbać będziemy o zapewnienie młodzieży odpowiednich warunków do uprawiania sportu. Wzrosnąć musi nasza troska o społeczne budownictwo, o pełne wykorzystanie urządzeń i sprzętu sportowego, o lepszą ich konserwację. W rozwijaniu sportowego współzawodnictwa festiwalowego przykładem niechaj służy członkowie Związku Młodzieży Polskiej.

Młodzieży i działacze sportowi Warszawy! Przyjmijcie jak najserdeczniej uczestników II MISM. Przygotujcie na przyjęcie naszych przyjaciół — sportowców z całego świata — obiekty sportowe, a przede wszystkim nasz piękny centralny festiwalowy stadion na Pradze.

Przygotowania do Festiwalu i II Igrzysk objęły już szerokie rzesze chłopów i dziewcząt w wielu krajach. Szczególnie starannie młodzież polska przygotowuje się na przyjęcie drogiej gości.

Przed wszystkimi sportowcami w Polsce stoi zaszczytne zadanie podnoszenia umiejętności sportowych, opanowania nowoczesnej techniki, kształtowania charakteru, woli, ambicji — warunków odnoszenia zwycięstw w walce sportowej. W pracy tej muszą im pomagać trenerzy, instruktorzy i działacze sportowi — nauczyciele i wychowawcy młodych sportowców.

Naprzód na V Światowy Festiwal Młodzieży i Studentów o Pokój i Przyjaźń i II Międzynarodowe Sportowe Igrzyska Młodzieży!

Dokończenie na str. 2

Konkurs piłkarski str. 6



Wszystkie do sportowego czynu festiwalowego!

I liga
CWKS W-wa — Kolejarz Poznań 0:0.
Gwardia Bydgoszcz — Unia Chorzów 0:0.
Polonia Sparta Bytom — Lechia Bud. Gdańsk 1:0 (1:0).
Stal Sosnowiec — Górnik Radlin 1:0 (1:0).
Włókieniarz Łódź — Gwardia Kraków 1:0 (0:0).
Garbarnia Włók. Kraków — Gwardia W-wa 2:0 (2:0).

1. Stal Sosnowiec	2:0	4:0
2. Garbarnia Krak.	2:0	2:0
3. Polonia Bytom	2:0	1:0
4. Włók. Łódź	2:0	1:0
5. Kolejarz Poznań	1:1	0:0
6. Unia Chorzów	1:1	0:0
7. CWKS W-wa	1:1	0:0
8. Gwardia Bydż.	1:1	0:0
9. Gwardia Kraków	0:2	0:1
10. Lechia Gdańsk	0:2	0:1
11. Gwardia W-wa	0:2	0:2
12. Górnik Radlin	0:2	0:4

II liga
AKS Bud. Chorzów — Sparta W-wa 4:1 (0:1).
Budowlani Opole — CWKS Bydgoszcz 1:0 (0:0).
CWKS Kraków — Stal Lipiny 0:0.
Gwardia Kielce — Górnik Zabrze 1:2 (1:2).
Kolejarz Leszno — Górnik Bytom 1:1 (1:0).
Sparta Tarnów — Cracovia Sparta Kraków 0:1 (0:0).
Stal Gdańsk — Górnik Walbrzych 1:1 (0:1).

1. Cracovia Kr.	2:0	1:0
2. CWKS Bydż.	2:0	1:0
3. AKS-Chorzów	2:0	4:1
4. Górnik Zabrze	2:0	2:1
5. Stal Lipiny	1:1	0:0
6. CWKS Kraków	1:1	0:0
7. Górnik Bytom	1:1	1:1
8. Gór. Walbrzych	1:1	1:1
9. Kol. Leszno	1:1	1:1
10. Stal Gdańsk	1:1	1:1
11. Gw. Kielce	0:2	1:2
12. Sparta W-wa	0:2	1:4
13. Bud. Opole	0:2	0:1
14. Sp. Tarnów	0:2	0:1

Niespodziewana lecz zasłużona porażka hokeistów Polska — NRD 4:6 (2:3; 1:1; 1:2)

STALINGROD, 20.3. (tel. wł.) Polska — NRD 4:6 (2:3; 1:1; 1:2). Bramki zdobyli dla NRD — Bismarck — 2, Jablonzki, Siedler, Schischewski i Fruntzel — po 1. dla Polski: Kurek, Pecezk, Gosiński i Fruntzel. Sędziowali Junach (NRD) i Bielski (Polska). Widzów ok. 8 tys.

mezz z Niemiec Republiką Demokratyczną w stosunku 4:6. Przegrała najniechętniej zasłużeni. Goście byli lepsi, grali szybciej i bardziej skutecznie. Nasi reprezentanci natomiast wypadli pod każdym względem słabo, byli wprost cieniem tej drużyny, która nie tak dawno odlatywała w Stalingradzie w spotkaniach z renomowanymi zespołami.

Jedynym graczem w naszym zespole, który grał na możliwym poziomie był młody Goszyła. Hokeista ten dawał się i tracił, miał ambicję, jednak nie znalazł partnera i partnerów. Obroncy Chodakowski i Ocieży nie mogąc pogodzić się z niespodziewaną porażką, zaczęli grać ostro, co też ujawniło odbicie się na postawie naszej drużyny bowiem, gdy odświadczyli karne minuty, inni musieli pracować za dwóch.

Fierwsza nasza formacja ofensywna Janiszko — Nowak — Kurek właściwie nie istniała. Początkowo dobrze spisywał się Kurek, który już w 2 min. spożytkował swój atak na listę strzelców. Jednak to było wszystko w tym meczu, na co było stać dłużonożnego hokeistę CWKS. Inne nasze ataki pod wodzą Brynalskiego i Wroble II, też nie porwały się śmiało do gry. W sumie nie mieliśmy tym razem ani jednego groźnego ataku, który by potrafił skutecznie przedrzeć się pod bramkę przeciwnika.

Coś w ten sposób porażka poniosła drużyna hokeistów, którzy nieoczekiwanie widocznie przeciwnika, wysiali do walki eksperymentalny skład. Mamy na myśli zastawienie II i III ataku. W takim składzie jak z NRD grał et hokeista chyba po raz pierwszy.

J. Bańder

Mniej kłopotów więcej szans

Konkurs piłkarski na odgadnięcie rezultatów spotkań I i II ligi

POLSKI Komitet Olimpijski... spełniając ogólne życzenia uczestników...

NIE CZEKAJMY DO OSTATNIEJ CHWILI... Organizatorzy konkursu mają tylko jedną wielką prośbę...

PO CO SĄ SPOTKANIA REZERWOWE?

Nawościami tego konkursu jest... Nowością tego konkursu jest...

ganzatorzy chcą umożliwić udział w konkursie...

WARSZAWA, 20.3. CWKS Warszawa - Kolejarz Poznań 0:0

WARSZAWA, 20.3. CWKS Warszawa - Kolejarz Poznań 0:0. Sedzawał Cobór (Staliność).

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Tak więc ten ostatni termin (31 marca) powinien obowiązywać tylko uczestników z Warszawy...

Zresztą nie ma potrzeby tak długo czekać z wysłaniem kuponów...

WYSOKOŚĆ PREMII ZALEŻY OD ILOŚCI UCZESTNIKÓW

Warunki konkursu są, jeżeli idzie o wygrane, takie same jak poprzednio...

Organizatorzy konkursu proszą o niewpisywanie...

Kupony konkursu piłkarskiego PKOl będą zamieszczone w "Przeglądzie Sportowym"...

Organizatorzy konkursu proszą o niewpisywanie... Kupony konkursu piłkarskiego PKOl będą zamieszczone...

Tradycyjne 0:0 CWKS z Kolejarem Poznań

WARSZAWA, 20.3. CWKS Warszawa - Kolejarz Poznań 0:0.

Kolejarz: Paczkowski, Sobkowak, Szafczyk, Deska, Słoma, Chudziak, Wnóbel, (Nowak), Gogolewski, Pietrzak, Antola, Wojciechowski.

Przenikliwe zimno, padający po przerwie śnieg - słowem - zupełnie nie wiosenna pogoda...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...

Widzowie liczyli, że zespół wojskowych po treningu na Węgrzech...



"Jeleni skok" Paczkowskiego ratuje drużynę Kolejacza przed utratą bramki

Włóknarz - Garbarnia zdobywa cenne punkty wygrywając z Gwardią W-wa 2:0

KRAKÓW, 20.3. (tel. w.). Włóknarz Garbarnia - Gwardia Warszawa 2:0 (2:0). Bramki: Konopelski (z karnego) i Browarski. Sedzawał 10 tys.

W akcji niezgodnie z przepisami. Władzowie - i sędzia Nalepa wskazuje na punkt karny. Egzekwuje rzut Konopelski i krakowska drużyna prowadzi 1:0.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

W akcji niezgodnie z przepisami. Władzowie - i sędzia Nalepa wskazuje na punkt karny.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

W akcji niezgodnie z przepisami. Władzowie - i sędzia Nalepa wskazuje na punkt karny.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Po ładnym meczu w Sosnowcu Stal wygrywa z Górnikiem Radlin 4:0

STALINOGÓRÓD, 20.3. (tel. w.). Stal Sosnowiec - Górnik Radlin 4:0 (1:0). Bramki zdobyli Krzyżel - 2 (jedna z karnego), Uznański oraz jedna samobójcza. Sedzawał Froncowski z Olszyna słabo, dopuszczając do zbyt ostrej gry. Widzów 8 tys.

Stal: Dziurawicz, Masłof, Musiał, Jochemczyk, Poćwa, Poloczek, Glowacki, Majewski, Uznański, Krzyżel, Poćwa II.

Górnik: Budny, Warszcha, Grzegorzczyk, Budziński, Bożek, Niedźwiecki, Kudła, Matula, Stawowy, Dybala, Lisowski.

Wiele radości przeżyli zwolennicy Stali podczas ligowej premiery. Pupilkowie ich nie tylko zainkasowali 2 pkt., lecz pokazali grę (mimo osłonek boiska) na całym dobrym poziomie.

Inna rzecz, że stalowcy mieli nieco ułatwione zadanie, gdyż Górnik nie był zbyt groźnym przeciwnikiem. W Górniku zawiądzili zwiastująca skrzydłowi, którzy byli zupełnie niewidocznymi. Na b. dobrym poziomie grał Bożek oraz (do chwili kontuzji) Grzegorzczyk.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Mecz, mimo iż toczył się na osłoniętym boisku, stał na dobrym poziomie, głównie dzięki doskonałej grze Stali, która zainkasowała składowy i skutecznymi zagraniami. (J.)

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.



Otwarcie sezonu wiosennego na meczu CWKS W-wa - Kolejarz Poznań: Szymkowiak zaskakuje sędzię wodnym ostrym bombardierem Poznania - Antolę

"Złota" bramka Cracovii w Tarnowie

KRAKÓW, 20.3. (tel. w.). Sparta Tarnów - Cracovia 0:1 (0:1). Bramkę zdobył Wawrusiak. Sedzawał 3 tys.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

3 bramki Krawiarza na meczu AKS-Budowlani Sparta W-wa

STALINOGÓRÓD, 20.3. (tel. w.). AKS-Budowlani Chorzów - Sparta Warszawa 4:1 (0:1). Bramki dla AKS: Krawiarz - 3, Skrzyplak 1, dla Sparty Brodzicki 1. Sedzawał Handa z Poznania. Widzów ok. 3 tys.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Budowlani strzelali jędnak bardzo rzadko i nie cennie. Bramkarz CWKS obronił w pierwszej połowie trzy niebezpieczne strzaly w fantastyczny sposób.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Gwardia Kielec 1 Górnik Zabrze 2

KIELCE, 20.3. (tel. w.). Gwardia Kielec - Górnik Zabrze 1:2 (1:2). Bramki zdobyli: Szalecki - 2 dla Górnika i Mroczek dla Gwardii. Sedzawał Popłatek z Krakowa. Widzów 3.000.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.

Wynik ten utrzymuje się do końca spotkania, choć obie strony miały wiele sposobności do jego zmiany.